

# Årsredovisning

för

## Dränab AB

559293-8079

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jörgen Petersson, Styrelseledamot

2026-02-05

Styrelsen för Dränab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är främst att utföra dikesentreprenader till lantbruk.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	11 735	7 926	7 198	6 519
Resultat efter finansiella poster	1 601	823	388	-181
Soliditet (%)	66	58	51	50

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 667 360	617 521	<b>3 334 881</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		617 521	-617 521	<b>0</b>
Årets resultat			1 252 956	<b>1 252 956</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 134 881</b>	<b>1 252 956</b>	<b>4 437 837</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 134 881
årets vinst	1 252 956
	<b>4 387 837</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	4 087 837
	<b>4 387 837</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 734 685	7 926 312
Övriga rörelseintäkter		254 023	353 971
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 988 708</b>	<b>8 280 283</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 191 334	-3 774 463
Övriga externa kostnader		-2 292 846	-2 558 304
Personalkostnader	2	-1 110 485	-1 036 701
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-708 741	-381 021
Övriga rörelsekostnader		-29	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 303 435</b>	<b>-7 750 489</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 685 273</b>	<b>529 794</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		176 676	291 966
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 334	1 874
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-267 837	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-780
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-83 827</b>	<b>293 060</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 601 446</b>	<b>822 854</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	-121 077
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-121 077</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 601 446</b>	<b>701 777</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-348 490	-84 256
<b>Årets resultat</b>		<b>1 252 956</b>	<b>617 521</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 192 419	1 486 920
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 192 419</b>	<b>1 486 920</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	265 000	2 316 735
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>265 000</b>	<b>2 316 735</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 457 419</b>	<b>3 803 655</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		194 361	202 985
<b>Summa varulager</b>		<b>194 361</b>	<b>202 985</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		988 793	31 033
Övriga fordringar		103 168	140 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		208 586	204 505
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 300 547</b>	<b>375 608</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 123 284	1 827 365
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 123 284</b>	<b>1 827 365</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 618 192</b>	<b>2 405 958</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 075 611</b>	<b>6 209 613</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		3 134 881	2 667 360
Årets resultat		1 252 956	617 521
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 387 837</b>	<b>3 284 881</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 437 837</b>	<b>3 334 881</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		315 358	315 358
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>315 358</b>	<b>315 358</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 500 000	1 500 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		188 776	617 681
Skatteskulder		268 719	0
Övriga skulder		333 920	410 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 001	31 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>822 416</b>	<b>1 059 374</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 075 611</b>	<b>6 209 613</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 282 718	1 529 178
Inköp	1 414 240	753 540
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 696 958</b>	<b>2 282 718</b>
Ingående avskrivningar	-795 798	-414 777
Årets avskrivningar	-708 741	-381 021
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 504 539</b>	<b>-795 798</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 192 419</b>	<b>1 486 920</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 386 540	2 421 540
Tillkommande fordringar	180 000	165 000
Avgående fordringar	-2 301 540	-200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>265 000</b>	<b>2 386 540</b>
Ingående nedskrivningar	-69 805	-361 771
Återförda nedskrivningar	69 805	291 966
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-69 805</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>265 000</b>	<b>2 316 735</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-05

Hjärnarp

*Jörgen Petersson*  
Jörgen Petersson  
Ledamot  
2026-02-05

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-05

*Malin Fredin*  
Malin Fredin  
Auktoriserad revisor
